CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
        CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181/3569-5534

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Assistente Administrativo, Serviços Gerais e Vigilante, foram aprovados os candidatos

que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2. Para os empregos de Eletricista, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Motosserra,

Operador de Roçadeira Manual e Pedreiro foram classificados e convocados para a Prova Prática, os candidatos que
obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova Prática.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
para cada município

Eletricista 10
Mecânico 10
Motorista 10
Operador de Máquinas 10
Operador de Motosserra 10
Operador de Roçadeira

Manual

15
Pedreiro 10

3. Para o emprego de Coletos de Lixo foram classificados e convocados para a Prova de Aptidão Física, os

candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo.
Havendo mais de um candidato habilitado e classificado na 30ª (trigésima) posição, todos os que se encontraram nessa
situação foram selecionados para a Prova de Aptidão Física.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
para cada município

Coletos de Lixo 30

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática contendo a DATA, HORÀRIO e LOCAL foi publicado dia 08/06/21,
no jornal “Tribuna do Guaçu”, afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário -
Mogi Guaçu/SP e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

5 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

II – INFORMAR que:

1 - As listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, foram publicadas no

jornal “Tribuna do Guaçu”, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário -
Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato aprovado para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

 2

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros
para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,

devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd.
Centenário - Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos
Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 08 de junho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: COLETOR DE LIXO - AGUAÍ

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 19803319 Benedito Nunes da Rosa Júnior 453706046 90,0 08/06/1988
2 19803316 Guilherme Manoel Dezidério Germano Rodrigues 490961526 87,5 08/12/1992
3 19802861 Gabriel Gregorio Prado 448717888 87,5 15/11/1994
4 19800138 César Augusto Sanches Faria 450355287 85,0 13/04/1994
5 19802556 Marcelo Oliveira da Silva 489978794 82,5 03/12/1992
6 19803974 Maila Tais Ramos 424456254 82,5 22/03/1994
7 19802720 Weverton Gonçalves 481607493 80,0 15/08/1992
8 19800660 Julia Graziele Izidoro da Silva Maciel Santos 537123027 80,0 10/02/2001
9 19801074 Jimy Kelvin Rodrigues Grama 442854596 75,0 06/12/1995

10 19802896 Sílvia Helena de Oliveira Campos 3314363406 72,5 03/11/1976
11 19803065 André Martins da Cunha 424522810 72,5 01/12/1994
12 19803817 Damião Antonio Junior 561617934 72,5 14/04/2001
13 19800251 Cristiano Honorio Sanches 426261999 70,0 15/02/1985
14 19803529 Jean Carlos dos Santos Ramos 5070850 70,0 28/03/1991
15 19803781 Emerson Pereira Antônio 56161816 70,0 20/11/1999
16 19802875 Anderson Monteiro dos Santos 21167058 67,5 31/12/1996
17 19800746 Keize Santa da Silva 584018939 67,5 01/03/2001
18 19803759 Roger Bonfim Nogueira 412164152 65,0 10/11/1987
19 19802866 Celso Henrique Pereira da Sila Ferreira 413622770 65,0 24/01/1995
20 19803522 Bruno Severiano de Souza 443180209 65,0 09/08/1995
21 19801933 Ismaildo Gerônimo da Silva 4049865 65,0 29/10/1996
22 19803760 Marlon Fabricio Braga Ribeiro 548029891 65,0 26/04/2002
23 19801402 Cristina Rosivania Tobias 34380995 62,5 05/09/1981
24 19803490 Alison Donizete Duque Dias 418155598 62,5 07/08/1995
25 19802754 Lucas dos Santos Silva 53712298 55,0 05/08/1996
26 19803743 Thalissa Machado Luiz de Godoy 56592445 52,5 20/04/1998

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): COLETOR DE LIXO - AGUAÍ

19800434 19800523 19802035 19802492 19802593 19802906 19803013 19803369 19803644 19803919
19800479 19800602 19802123 19802583 19802859 19802908 19803203 19803465 19803821 19803984

Mogi Guaçu, 08 de junho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL